Ene, de Contabilidad

0

BALANCE GENERAL
AL 31 DE MAYO DE 2023
(VALORES EN RDS)
ACTIVOS
ACTIVOS CORRIENTES
APROPIACION PRESUPUESTARIA
EFECTIVO EN CAJA
EFECTIVO EN BANCO
FONDO ANTICIPO FINANCIERO
EXISTENCIA EN BIENES DE CAMBIO Y CONSUMO
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
BIENES EN USO

MENOS: DEPRECIACION

SUB TOTAL DE BIENES EN USO

ANTIGUEDADES, BIENES ARTISTICOS Y OTROS OBJETOS DE VALOR
TOTAL DE BIENES EN USO

BIENES INTANGIBLES

PAQUETES Y PROGRAMAS DE COMPUTACION
MENOS: DEPRECIACION DE BIENES INTANGIBLES
TOTAL DE BIENES INTANGIBLES

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES ¥ NO CORRIENTES

PASIVOS Y PATRIMONIO
PASIVOS CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR

TOTAL PASIVO CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

PRESTAMOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
CUENTAS POR PARGAR A LARGO PLAZO
TOTAL PASIVO NO CORRIENTES
PRESUPUESTO APROBADO

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

Jose . Jimenez

- / <

L O3 s vl
\ = Pablo .\l.'f;_r‘inmldi Ilernjidcz

51.695.234.24
4.617.28
83.817.33
360.028.06
1.961.522.28

54,105,219.19

51.326.341.88

51.326.341.88
(7.370.418.13)
43,955.923.75

43,955,923.75

678.995.00
(51.592.77)
627.402.23

44.583.325.98

98.688.545.17

810.369.20

810.369.20

0.00

0.00
143.621.879.00
(45.743.703.03)

97.878,175.97

98.688.545.17

teg < {
ic. Depto. Administrativa y Financiero

0.00




