

## BALANCE GENERAL AL 31 DE MAYO DE 2023 (VALORES EN RDS)

ACTIVOS	
ACTIVOS CORRIENTES	
APROPIACION PRESUPUESTARIA	51.695.234.24
EFECTIVO EN CAJA	4,617.28
EFECTIVO EN BANCO	83,817.33
FONDO ANTICIPO FINANCIERO	360,028.06
EXISTENCIA EN BIENES DE CAMBIO Y CONSUMO	1,961,522.28
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES	54,105,219.19
	51 224 241 88
ACTIVOS NO CORRIENTES	51,326,341.88
BIENES EN USO	51,326,341.88
MENOS: DEPRECIACIÓN	(7,370,418.13)
SUB TOTAL DE BIENES EN USO	43,955,923.75
ANTIGÜEDADES, BIENES ARTÍSTICOS Y OTROS OBJETOS DE VALOR	-
TOTAL DE BIENES EN USO	43,955,923.75
BIENES INTANGIBLES	
PAQUETES Y PROGRAMAS DE COMPUTACIÓN	678,995.00
MENOS: DEPRECIACIÓN DE BIENES INTANGIBLES	(51,592,77)
TOTAL DE BIENES INTANGIBLES	627,402.23
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES	44,583,325.98
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES Y NO CORRIENTES	98,688,545.17
PASIVOS Y PATRIMONIO	
PASIVOS CORRIENTES	
CUENTAS POR PAGAR	810,369,20
TOTAL PASIVO CORRIENTES	810,369.20
BACINOS NO CORRIENTES	
PASIVOS NO CORRIENTES PRESTAMOS POR PAGAR A LARGO PLAZO	0.00
	0.00
CUENTAS POR PARGAR A LARGO PLAZO	0.00
TOTAL PASIVO NO CORRIENTES	143 631 870 00
PRESUPUESTO APROBADO	143,621,879.00
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO	(45,743,703.03)
TOTAL PATRIMONIO	97,878,175.97
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO	98,688,545.17
	0.00

Preparado por Jose II. Jimenez Enc. de Contabilidad





